IL RESP,
LISTRUT

-\ U CITTA” DI RAGUSA
SETTORE XIi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

- g? ? OGGETTO: Servizio Assistenza Domiciliare - Ammissione con
iﬁ)A?A? 5 GIU. 2003 criteri di urgenza Sigra S G
N.SETTORE fof

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL CAP DENOM.  NON E’ PREVISTO IMPEGNO SPESA
FUNZ. SERV. INTERV,
1L RAGIONIERE CAPO
L’anno duemilatre giomo s del mese di giugno nell’ufficio del

Settore X1, il dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottdto la seguente determinazione:




[L DIRIGENTE

Premesso che in atto il servizio di Assistenza domiciliare, diretto ad una utenza potenziale
di 0480 soggetti di cui 450 anziani ¢ 30 nuclei familiart in difficolta, viene gestito mn
regime di convenzione con Cooperative iscritte al Registro comunale degl Enti acoreditati

Vista listanza prodotia dalla Sig.ra 5 63 intesa ad ottenere ammissione
al servizio di assistenza Domiciliare;

Vista la relazione del Servizio Sociale Professionale comunale con la quale viene proposta
"amumissione al servizio con carattere di urgenza ; '

Ritenuto di ammettere i suddetto richiedente;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente regolamento sull’organizzazione deghi Uftlici ¢ dex
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
etficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Ammettere al servizio di Assistenza Domiciliare, la Sigra 5¢ G
secondo il “piano di intervento” sotto indicato:
N ‘
5 G

N. 1 ora di acquisto alimenti;

M. 1 ora settimanale di Aiuto Domestico;

M. 6 ore di igiene ¢ cura;

Sostegno psico-sociale;

13

H

i

3

’7} Trasmettere alla Sig.ra S G e “schede illustrative di miglicramento
servizio” di tutte le w@@@ptﬁ*m{we accreditate al ime di permettergli di scegliere la
struthurd da cui iarsi &szgtemv S m e

“3) Dare dfto cheda'superiore ‘Ammissicne non comper&a aleurraggravio di spesa.

EL SETTORE XII

)

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco e al Segretario Generale.

IL DIRIGENTE PEL XII SETTORE



 PARERI Al SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all”art. 53, co.l della legge 142/90,
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura fi;mﬁé?&réa
RAGUSA, “ ~
/ IL RESPONSABILE AGIONERIA

—

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale e di averne |
frasmesso copia al Segretario Generale, :

Ragusa, 4 1o/ o
‘ I 1L MESSO COMUNALE

i1 sottoscritto Messo comupale attesta 1l compimento del su indicato periodo di

pubblicazione ¢ ciog dal ¢ );/ é;/ o5 al 2% / {f.,.;/c:’ 3
’ . - / ‘ - & A .;-'*
Ragusa. 24/ 4/ R e TR e
IL MESSO COMUNALE ~
Per copia conforme ail’ori?le, da servire per use amministrativo }
Ragusa,

—

e SEGRETARIOC GENERALE



